
Championnat romand des sociétés Organisation: FSG Aigle-AllianceAigle

13 et 14 juin 2015

Gymnastique sans engin à main: catégorie jusqu'à 12 ans

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Chambésy-Jeunesse1. 9.060.570.37 0.00GE

Vallorbe2. 8.790.760.45 0.00VD

Roche 7-12 ans3. 8.630.780.59 0.00VD

Boudry4. 8.560.880.56 0.00NE

La Tour-de-Trême5. 8.380.910.71 0.00FR

Gymnastique sans engin à main: catégorie jusqu'à 16 ans

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Morges1. 9.350.460.19 0.00VD

Chambésy-Jeunesse2. 9.300.460.24 0.00GE

Châteauneuf Sion3. 9.290.550.16 0.00VS

Flanthey-Lens4. 9.250.580.17 0.00VS

Vallorbe5. 8.940.610.45 0.00VD

La Tour-de-Trême6. 8.900.700.40 0.00FR

Lausanne-Ville7. 8.860.650.49 0.00VD

Lucens Gym Danse8. 8.790.710.50 0.00VD

Roche 13-16 ans9. 8.780.730.49 0.00VD

Miège Olympic10. 8.740.760.50 0.00VS

Düdingen Juniorinnen B11. 8.630.750.42 0.20FR

Martigny-Aurore12. 8.600.840.56 0.00VS

Chernex Groupe Mixtes13. 8.380.860.76 0.00VD

Gymnastique avec engins à main: catégorie jusqu'à 12 ans

BA: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RU:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Chambésy-Jeunesse1. 9.02 *MA 0.630.35 0.00GE

Fémina Hauterive2. 8.79 *NC 0.790.42 0.00NE

Courfaivre3. 8.70 *BA 0.870.43 0.00JU
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Gymnastique avec engins à main: catégorie jusqu'à 16 ans

BA: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RU:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Chambésy-Jeunesse1. 8.98BA 0.740.28 0.00GE

Aubonne2. 8.97NC (bâto 0.660.37 0.00VD

Châteauneuf Sion3. 8.92BA 0.700.38 0.00VS

Flanthey-Lens3. 8.92NC 0.720.36 0.00VS

Yverdon Amis-Gym5. 8.90BA 0.680.42 0.00VD

Courfaivre6. 8.79BA-RU 0.710.40 0.10JU

Morges7. 8.76CE 0.780.46 0.00VD

Echallens8. 8.69MA 0.790.52 0.00VD

Blonay9. 8.67BA 0.690.64 0.00VD

Bex10. 8.56BA 0.910.53 0.00VD

Gymnastique sans engins, tour final: catégorie jusqu'à 12 ans

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Chambésy-Jeunesse1. 9.15 Champ. Romand0.570.28 0.00GE

Vallorbe2. 8.82 Argent0.750.43 0.00VD

Roche 7-12 ans3. 8.57 Bronze0.810.62 0.00VD

Gymnastique sans engins, tour final: catégorie jusqu'à 16 ans

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Morges1. 9.33 Champ. Romand0.480.19 0.00VD

Châteauneuf Sion2. 9.30 Argent0.470.23 0.00VS

Flanthey-Lens3. 9.27 Bronze0.570.16 0.00VS

Chambésy-Jeunesse4. 9.130.620.25 0.00GE

Gymnastique avec engins, tour final: catégorie jusqu'à 16 ans

BA: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RU:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Châteauneuf Sion1. 9.49 Champ. RomandBA 0.430.08 0.00VS

Flanthey-Lens2. 9.38 ArgentNC 0.460.16 0.00VS

Aubonne3. 9.34 BronzeNC (bâto 0.460.20 0.00VD

Chambésy-Jeunesse4. 9.25BA 0.540.21 0.00GE
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Sol: catégorie jusqu'à 12 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Chernex Groupe Mixtes1. 9.212.625 -0.043.626 3.00VD

Lausanne-Ville2. 9.002.5753.475 2.95VD

Blonay3. 8.532.4253.25 2.85VD

Peseux4. 8.282.40 -0.053.175 2.75NE

Corsier-Corseaux5. 7.732.203.125 2.40VD

Monthey jeunesse B6. 7.702.302.90 2.50VS

Chardonne-Jongny 27. 7.662.20 -0.092.95 2.60VD

Chardonne-Jongny 18. 7.472.225 -0.012.85 2.40VD

Bulle9. 7.422.15 -0.082.90 2.45FR

Sol: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Aigle-Alliance1. 9.702.8753.825 3.00VD

Yverdon Amis-Gym2. 9.442.775 -0.043.70 3.00VD

Vevey Jeunes-Patriotes3. 9.432.7753.65 3.00VD

Chézard-St-Martin4. 9.342.75 -0.063.65 3.00NE

Bulle Agrès Mixtes 14. 9.342.675 -0.013.675 3.00FR

Corsier-Corseaux Agrès mixtes6. 9.202.6753.625 2.90VD

Peseux7. 9.092.65 -0.043.525 2.95NE

Yvonand Agrès Mixtes8. 8.902.575 -0.033.45 2.90VD

Avenches9. 8.782.5253.45 2.80VD

Ursy10. 8.742.55 -0.063.40 2.85FR

Yverdon-Ancienne11. 8.712.525 -0.143.375 2.95VD

Chardonne-Jongny 312. 8.392.375 -0.063.325 2.75VD

La Grônarde13. 8.072.475 -0.013.25 2.35VS

Corsier-Corseaux agrès pour tous14. 7.782.35 -0.073.15 2.35VD

Corcelles-Cormondrèche15. 7.382.202.925 2.25NE
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Anneaux balançants: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Vevey Jeunes-Patriotes1. 9.182.603.575 3.00VD

Vevey-Ancienne2. 9.132.653.525 2.95VD

Ursy3. 8.842.60 -0.043.425 2.85FR

La Coudre -16ans4. 8.572.40 -0.013.275 2.90NE

Pully TeamGym5. 8.532.453.275 2.80VD

Fribourg-Ancienne6. 8.462.45 -0.023.275 2.75FR

Courtepin-Courtaman7. 7.902.225 -0.033.10 2.60FR

Sol, tour final: catégorie jusqu'à 12 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Lausanne-Ville1. 9.05 Champ. Romand2.603.50 2.95VD

Chernex Groupe Mixtes2. 9.00 Argent2.553.55 2.90VD

Blonay3. 8.34 Bronze2.35 -0.043.275 2.75VD

Peseux4. 8.222.325 -0.083.275 2.70NE

Sol, tour final: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Aigle-Alliance1. 9.70 Champ. Romand2.903.80 3.00VD

Yverdon Amis-Gym2. 9.53 Argent2.803.725 3.00VD

Vevey Jeunes-Patriotes3. 9.48 Bronze2.7753.70 3.00VD

Bulle Agrès Mixtes 14. 9.312.70 -0.043.65 3.00FR

Chézard-St-Martin5. 9.162.625 -0.043.575 3.00NE

Anneaux balançants, tour final: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Vevey Jeunes-Patriotes1. 8.99 Champ. Romand2.50 -0.043.575 2.95VD

Vevey-Ancienne2. 8.91 Argent2.55 -0.043.50 2.90VD

Ursy3. 8.60 Bronze2.475 -0.053.375 2.80FR
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Programme de sauts: catégorie jusqu'à 12 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Peseux1. 8.38 *2.5253.25 2.60NE

Bulle2. 7.74 *2.325 -0.243.00 2.65FR

Programme de sauts: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Aigle-Alliance1. 9.452.80 -0.033.675 3.00VD

Bulle Agrès Mixtes 12. 9.382.775 -0.073.675 3.00FR

Chézard-St-Martin3. 9.082.65 -0.103.525 3.00NE

La Coudre -16ans4. 8.702.55 -0.203.40 2.95NE

Yverdon Amis-Gym5. 8.682.55 -0.173.35 2.95VD

Peseux6. 8.522.55 -0.163.375 2.75NE

Yvonand Agrès Mixtes7. 8.112.45 -0.173.175 2.65VD

Monthey jeunesse A8. 7.612.325 -0.122.90 2.50VS

Bulle Agrès Mixtes 29. 7.122.275 -0.262.65 2.45FR

Barres parallèles: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Chézard-St-Martin1. 9.04 *2.575 -0.043.50 3.00NE

Barre fixe: catégorie jusqu'à 12 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Sion AG 13*1. 8.70 *2.50 -0.083.475 2.80VS

Corsier-Corseaux2. 8.59 *2.40 -0.093.425 2.85VD

Yvonand Kids3. 8.51 *2.45 -0.093.40 2.75VD
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Barre fixe: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Chernex Groupe Mixtes1. 9.30 *2.653.65 3.00VD

Corsier-Corseaux Agrès mixtes2. 9.03 *2.625 -0.103.60 2.90VD

Lausanne-Bourgeoise3. 8.85 *2.475 -0.033.45 2.95VD

Courtepin-Courtaman4. 8.822.55 -0.013.425 2.85FR

Combinaison d'engins: catégorie jusqu'à 12 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Chernex Groupe Mixtes1. 8.942.475 -0.063.525 3.00VD

Pully Mini-TeamGym2. 8.912.50 -0.043.45 3.00VD

Lausanne-Bourgeoise3. 8.692.40 -0.043.375 2.95VD

Yvonand Kids4. 8.632.40 -0.023.35 2.90VD

Sion AG 13*5. 8.502.453.35 2.70VS

Monthey jeunesse B6. 8.052.253.15 2.65VS

Roche 7-12 ans7. 6.602.025 -0.082.45 2.20VD

Bulle8. 5.711.725 -0.092.125 1.95FR

Combinaison d'engins: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Corsier-Corseaux Agrès mixtes1. 9.532.7753.75 3.00VD

Chernex Groupe Mixtes2. 9.242.625 -0.043.65 3.00VD

Vevey-Ancienne3. 9.082.475 -0.053.65 3.00VD

Vevey Jeunes-Patriotes4. 8.992.525 -0.043.50 3.00VD

Pully TeamGym5. 8.852.553.45 2.85VD

Blonay6. 8.752.45 -0.103.45 2.95VD

La Grônarde7. 8.732.553.425 2.75VS

Avenches8. 8.552.525 -0.083.35 2.75VD

St-Prex9. 8.312.375 -0.043.325 2.65VD

Corsier-Corseaux agrès pour tous10. 8.202.35 -0.083.275 2.65VD

Monthey jeunesse A11. 8.122.275 -0.083.175 2.75VS

Miège Olympic12. 7.602.1253.075 2.40VS

Le Lieu - Vallée de Joux13. 7.392.125 -0.042.95 2.35VD
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Barres asymétriques: catégorie jusqu'à 12 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Vevey Jeunes-Patriotes1. 8.63 *2.525 -0.053.45 2.70VD

Barres asymétriques: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Vevey Jeunes-Patriotes1. 9.20 *2.603.60 3.00VD

Chernex Groupe Mixtes2. 9.13 *2.5753.55 3.00VD

Blonay3. 8.80 *2.50 -0.133.525 2.90VD

Peseux4. 8.652.50 -0.203.45 2.90NE

Programme de sauts, tour final: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Aigle-Alliance1. 9.38 Champ. Romand2.775 -0.053.65 3.00VD

Bulle Agrès Mixtes 12. 9.13 Argent2.70 -0.173.65 2.95FR

Chézard-St-Martin3. 8.98 Bronze2.60 -0.153.575 2.95NE

La Coudre -16ans4. 8.732.55 -0.153.475 2.85NE

Combinaison d'engins, tour final: catégorie jusqu'à 12 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Pully Mini-TeamGym1. 9.04 Champ. Romand2.55 -0.013.50 3.00VD

Chernex Groupe Mixtes2. 9.03 Argent2.5753.45 3.00VD

Lausanne-Bourgeoise3. 8.94 Bronze2.525 -0.043.50 2.95VD

Yvonand Kids4. 8.892.525 -0.043.45 2.95VD

Combinaison d'engins, tour final: catégorie jusqu'à 16 ans

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Corsier-Corseaux Agrès mixtes1. 9.46 Champ. Romand2.775 -0.043.725 3.00VD

Vevey-Ancienne2. 9.33 Argent2.703.625 3.00VD

Vevey Jeunes-Patriotes3. 9.09 Bronze2.60 -0.093.575 3.00VD

Chernex Groupe Mixtes4. 8.922.55 -0.133.50 3.00VD
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Gymnastique sans engin à main: catégorie Actives/Actifs

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Châteauneuf Sion1. 9.130.590.28 0.00VS

Conthey2. 9.040.670.29 0.00VS

Morges3. 9.030.670.30 0.00VD

Düdingen Aktive4. 8.940.720.34 0.00FR

Lucens5. 8.900.730.37 0.00VD

Lausanne Amis-Gym6. 8.820.720.46 0.00VD

La Tour-de-Peilz7. 8.670.750.58 0.00VD

Chambésy-Jeunesse8. 8.600.990.41 0.00GE

Yverdon Amis-Gym9. 8.590.930.48 0.00VD

La Tour-de-Trême10. 8.570.870.56 0.00FR

Lausanne-Ville11. 8.380.940.68 0.00VD

Prilly-Actives12. 8.311.030.66 0.00VD

Boudry13. 8.091.090.82 0.00NE

Bex14. 8.081.050.87 0.00VD

Gymnastique sans engin à main: catégorie dames/hommes 35+

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Montreux1. 8.72 *0.780.50 0.00VD

Gymnastique avec engins à main: catégorie Actives/Actifs

BA: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RU:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Morges1. 9.24BA 0.520.24 0.00VD

Yverdon Amis-Gym2. 9.02MA 0.690.29 0.00VD

Châteauneuf Sion3. 8.95MA 0.810.24 0.00VS

Lausanne Amis-Gym4. 8.94MA-CE 0.720.34 0.00VD

Lucens5. 8.86CE 0.800.34 0.00VD

La Tour-de-Peilz6. 8.75MA 0.760.49 0.00VD

Conthey7. 8.71CE 1.020.27 0.00VS

Chambésy-Jeunesse8. 8.62CE-RU 0.890.49 0.00GE

Lausanne-Ville9. 8.61CO 0.850.54 0.00VD

Bex10. 8.59BA-CE 0.910.50 0.00VD

Prilly-Juniors11. 8.44MA 0.980.58 0.00VD

Prilly-Actives12. 8.43BA-MA 0.990.58 0.00VD

Miège Olympic13. 8.30MA 1.050.55 0.10VS
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Gymnastique petite surface: catégorie Actives/Actifs

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Roche Juniors-actifs/ves1. 8.77 *0.770.46 0.00VD

Roche Actives2. 8.45 *1.010.54 0.00VD

Chardonne-Jongny3. 8.38 *0.910.71 0.00VD

Gymnastique sans engins, tour final: catégorie Actives/Actifs

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Morges1. 9.50 Champ. Romand0.350.15 0.00VD

Düdingen Aktive2. 9.33 Argent0.460.21 0.00FR

Châteauneuf Sion3. 9.31 Bronze0.470.22 0.00VS

Conthey4. 9.130.610.26 0.00VS

Gymnastique avec engins, tour final: catégorie Actives/Actifs

BA: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RU:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Note Distinction

P: Déduction note P   T: Déduction note T   Inf.: Déduction d'ordre

TP Inf.Engin

Châteauneuf Sion1. 9.18 Champ. RomandMA 0.600.22 0.00VS

Morges2. 9.13 ArgentBA 0.660.21 0.00VD

Lausanne Amis-Gym3. 9.09 BronzeMA-CE 0.670.24 0.00VD

Yverdon Amis-Gym4. 9.07MA 0.660.27 0.00VD
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Sol: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Yverdon Amis-Gym1. 9.572.875 -0.133.825 3.00VD

Morges2. 9.532.80 -0.073.80 3.00VD

Aigle-Alliance3. 9.442.75 -0.013.70 3.00VD

Vevey-Ancienne4. 9.152.65 -0.053.60 2.95VD

Vevey Jeunes-Patriotes5. 9.032.65 -0.053.575 2.85VD

Corsier-Corseaux6. 8.812.575 -0.043.575 2.70VD

Bulle7. 8.652.45 -0.053.50 2.75FR

Montreux8. 8.502.50 -0.103.50 2.60VD

Peseux9. 8.352.45 -0.103.30 2.70NE

Chardonne-Jongny10. 8.262.425 -0.223.40 2.65VD

Ecublens11. 7.932.375 -0.173.175 2.55VD

Payerne12. 6.982.225 -0.052.50 2.30VD

Anneaux balançants: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Morges1. 9.732.853.875 3.00VD

Vevey-Ancienne2. 9.462.75 -0.043.75 3.00VD

Vevey Jeunes-Patriotes3. 9.102.625 -0.083.65 2.90VD

Lausanne Amis-Gym3. 9.102.7253.575 2.80VD

Bulle5. 8.582.525 -0.123.525 2.65FR

Ecublens6. 8.552.55 -0.053.45 2.60VD

La Coudre Actifs mixtes7. 8.272.475 -0.183.375 2.60NE

St-Prex8. 8.212.375 -0.143.225 2.75VD

Pully Actifs9. 8.172.375 -0.133.325 2.60VD

Chardonne-Jongny10. 8.132.375 -0.203.30 2.65VD

Sol, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Morges1. 9.71 Champ. Romand2.90 -0.023.825 3.00VD

Yverdon Amis-Gym2. 9.58 Argent2.875 -0.123.825 3.00VD

Aigle-Alliance3. 9.43 Bronze2.75 -0.023.70 3.00VD

Vevey-Ancienne4. 9.292.725 -0.043.65 2.95VD
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Anneaux balançants, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Morges1. 9.85 Champ. Romand2.9253.925 3.00VD

Vevey-Ancienne2. 9.63 Argent2.853.775 3.00VD

Vevey Jeunes-Patriotes3. 9.32 Bronze2.725 -0.033.725 2.90VD

Lausanne Amis-Gym4. 9.232.725 -0.053.65 2.90VD



Championnat romand des sociétés Organisation: FSG Aigle-AllianceAigle

13 et 14 juin 2015

Programme de sauts: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Yverdon Amis-Gym1. 9.692.875 -0.043.85 3.00VD

Pomy2. 9.452.775 -0.083.75 3.00VD

Chézard-St-Martin3. 9.352.725 -0.053.675 3.00NE

Bulle4. 9.062.725 -0.093.575 2.85FR

La Coudre Actifs mixtes5. 8.802.60 -0.103.40 2.90NE

Peseux6. 8.442.525 -0.093.45 2.55NE

Pully Actifs7. 8.332.50 -0.123.20 2.75VD

Ecublens8. 8.012.45 -0.273.275 2.55VD

Barres parallèles: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Chézard-St-Martin1. 9.312.65 -0.023.675 3.00NE

Montreux2. 9.302.7253.725 2.85VD

Pomy3. 8.672.475 -0.063.55 2.70VD

Corsier-Corseaux4. 8.492.35 -0.013.40 2.75VD

La Coudre Actifs mixtes 5. 8.442.35 -0.043.375 2.75NE

Barre fixe: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Serrières1. 9.23 *2.725 -0.053.60 2.95NE

Chernex Actifs Mixtes2. 8.78 *2.575 -0.053.50 2.75VD

Sion AG 13*3. 8.06 *2.375 -0.043.075 2.65VS



Championnat romand des sociétés Organisation: FSG Aigle-AllianceAigle

13 et 14 juin 2015

Combinaison d'engins: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Pomy1. 9.522.775 -0.063.80 3.00VD

Aigle-Alliance2. 9.472.80 -0.033.75 2.95VD

Chézard-St-Martin3. 9.062.65 -0.123.525 3.00NE

Serrières4. 8.802.5253.625 2.65NE

Corsier-Corseaux5. 8.782.525 -0.053.55 2.75VD

St-Prex6. 8.252.425 -0.053.375 2.50VD

Vevey-Ancienne7. 8.152.45 -0.083.175 2.60VD

Vevey Jeunes-Patriotes8. 7.882.30 -0.073.20 2.45VD

Sion AG 13*9. 7.272.275 -0.112.90 2.20VS

Barres asymétriques: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Courroux-Courcelon1. 8.73 *2.65 -0.073.60 2.55JU

Programme de sauts, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Yverdon Amis-Gym1. 9.61 Champ. Romand2.85 -0.123.875 3.00VD

Chézard-St-Martin2. 9.56 Argent2.85 -0.043.75 3.00NE

Pomy3. 9.47 Bronze2.80 -0.113.775 3.00VD

Bulle4. 9.152.75 -0.103.65 2.85FR

Barres parallèles, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Montreux1. 9.24 Champ. Cantonal2.775 -0.093.70 2.85VD

Chézard-St-Martin2. 9.17 Argent2.65 -0.113.625 3.00NE

Pomy3. 8.41 Bronze2.40 -0.143.40 2.75VD



Championnat romand des sociétés Organisation: FSG Aigle-AllianceAigle

13 et 14 juin 2015

Combinaison d'engins, tour final: catégorie Actives/Actifs

Syn. ChuteInd. Acc.

Ind.: Exécution individuelle    Syn.: Synchronisation    Acc.: Programme    Chute: Chutes    Inf.: Infractions aux prescriptions    

Rang Nom Total points DistinctionInf.

Pomy1. 9.55 Champ. Romand2.825 -0.053.775 3.00VD

Aigle-Alliance2. 9.50 Argent2.803.75 2.95VD

Chézard-St-Martin3. 9.11 Bronze2.675 -0.143.575 3.00NE

Serrières4. 8.852.625 -0.033.60 2.65NE


